de Giamdonatis vel aliquem dicte domus ex altera, occasione dicti terremi; ad reci

piendum libellum seu petitionem et ad litem contestandum et de calumpnia iurandum.

et ad faciendum positiones et ad respondendum positiomibus partis adverse, et ad

testes introducendum si viderint expedire, et ad videndum iurare testes adversse

partis, et ad reprobandum eos si viderint expedire, et ad videndum eos publicari, et

sentenciam audiendum, et ad appellamdum si eis videbitur et ad appellatiomem pro

sequendum coram Iudice competenti, et ad deffendendum sentenciam que super hoc

pro ipso Comumi lata fuerit, et ad manutenendum eam; et ad omnia et singula fa

ciendum que in predictis et circa predicta et quodlibet predictorum fuerint oportuna

et eisdem vel alteri eorum utilia videbuntur. Promittentes, nomine et vice dicti Co

mumis et pro ipso | Co muni, mihi notario subscripto, stipulanti et recipienti nomine

et vice omnium quorum interest vel interesse posset, se ratum et firmum perpetuo

habit'uros quicquid idem sindici vel alter eorum in predictis omnibus et singulis et

circa predicta vel aliquod predictorum duxerint faciendum, sub obligatione bonorum

(licti Comunis.

[c. 24* ] Die xxviij iumii.

Consilium Comunis et Capitudinum factum fuit super omissis.

Item, super susp'enlendo' tenore capitulorum loquentium de peccumia Parti Guelforum

reddenda et illis qui eam mutuaverunt Parti Gu elforum. Item, de | peccunia habenda

pro reffectione Pontis Robacontis, Pontis de domo de Frescobaldis et Pontis de Ca

raria | | * mensem iulii.

Item lecta fuit sentencia Duccii. -

' Parola accecata da una macchia d'incbiostro.

* Forse infra o per totum.
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Item sinlicus fuit factus pro Giamutio.

Presentibus testibus domimo Raymondo iudice, Phylippo Boncristiami et Manetto Cia

farini mumtio.

Arrigus del Bocchacio consuluit in ommibus, secumdum quod firmatum est per Consi

lium Capitanei.

Dominus Adimare de Adimaris consuluit, quod mom suspendatur de demariis Partis et

grani.

Placuit * tribus partibus et ultra *,' de omisis, ut im propositione continetur.

Item placuit tribus partibus et ultra !

Consules Calismale. Barone Ristori, * Nerri ** Ardinghelli, Bartholus domini Iacobi de

Bardis, Manfredus * Oderici *.*

Consules Iudicum et Notariorum. Domimus lacobus Guerimi iudex, (lominus Lapus Sal

tarelli iudex, dominus Albertus Leonis iudex, ser Bellincione Ubertini notarius, ser

Bernardus filius quondam Mamcimi motarius, ser Albiczus Baldovimi motarius.